様式第１号(第２条関係)

給水装置工事申込書
　岩美町長　様
	申込日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

給水契約（岩美町水道事業の設置等に関する条例、岩美町水道事業給水規程及び同施行規程）
を確認のうえ同意し、下記のとおり給水装置の工事を申し込みます。
また、土地、建物等についての利害関係についての責任は申込者にあり、問題が生じても当事
者間で解決することを誓約します。

	水栓番号

	メーター番号
	岩　　　　－

	工事場所
	岩美町大字　　　　　　　　　　番地　　　　　　1

	工事種別
	□新設　　□改造（　　　　　） 　□修繕　　□撤去　　□再開栓

	口　径
	（旧）Φ　　　　　ｍｍ　　　→　　（新）Φ　　　　　ｍｍ

	用　途
	□一般用　　□営業用　　□大口用　　□臨時用

	納入通知書
	加入金
	工事
負担金
	材料検査
手数料
	道路占用
書類作成費
	開栓
手数料

	納入金額
	円
	円
	円
	円
	円

	申込者

（所有者）
	住所
	〒　　　　　－
	□工事場所と同じ

	フリガナ

	氏名

	連絡先

	水道使用者
	住所
	〒　　　　　－
	□工事場所と同じ

	フリガナ

	氏名

	連絡先

	指定給水装置
工事事業者

	給水装置工事主任技術者

	承
認
	企業出納員
	課長
	課長補佐
	係長
	合議
	主査

	合議

PAGE